
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

Not classified 

DQ 

No. 

219 

98 

77 

10 

127 

36 

42 

45 

246 

53 

22 

185 

57 

38 

32 

126 

95 

82 

66 

12 

7 

210 

Name 

Mathias Vester Kjellerup 

Kristian Kempel Sejersen 

Anton Sten Hansen 

Alexander Gammelgaard Holmen 

Herman Hougaard Bo 

Isac Wegge-Larsen 

William B. Hansen 

Sean Beck Davies 

Malik Arsland 

Mikkel Dysseklide 

Austin Johnson 

Magnus Holm Hansen 

Peter Lunding 

Tobias Neumann 

Silas Hedegaard Nikolaisen 

Mathias Holm Hansen 

Hjalde Lykke Risgaard 

Jacob Winther 

Max Heinsøe 

William Høegh Rosenkilde 

Anton Kristensen 

Mason Max Carøe Bjerring 

Class 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Laps 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

Diff 

2.038 

6.210 

7.392 

7.502 

8.206 

9.387 

10.371 

11.206 

11.334 

11.834 

12.325 

12.936 

13.250 

13.362 

13.562 

13.917 

14.770 

14.870 

15.508 

23.203 

DQ 

Gap 

2.038 

4.172 

1.182 

0.110 

0.704 

1.181 

0.984 

0.835 

0.128 

0.500 

0.491 

0.611 

0.314 

0.112 

0.200 

0.355 

0.853 

0.100 

0.638 

7.695 

Total Tm 

8:59.116 

9:01.154 

9:05.326 

9:06.508 

9:06.618 

9:07.322 

9:08.503 

9:09.487 

9:10.322 

9:10.450 

9:10.950 

9:11.441 

9:12.052 

9:12.366 

9:12.478 

9:12.678 

9:13.033 

9:13.886 

9:13.986 

9:14.624 

9:22.319 

9:05.924 

Best Tm 

38.061 

38.230 

38.236 

38.310 

38.272 

38.393 

38.304 

38.333 

38.270 

38.193 

38.458 

38.320 

38.452 

38.380 

38.289 

38.404 

38.418 

38.317 

38.330 

38.678 

38.851 

38.228 

In Lap 

13 

14 

14 

13 

11 

12 

13 

14 

13 

13 

14 

13 

13 

13 

9 

14 

14 

12 

11 

12 

8 

13 

Nat/State Sponsor 

 

Sorted on Laps

Announcements 
Junior Kart 210 - Undervægt - Bagerst på resultatlisten 
Junior Kart 246 - +10 Sek - Skub af anden kører post 4 

Margin of Victory 

2.038 

Avg. Speed 

75,817 

Best Lap Tm 

38.061 

Best Speed 

76,708 

Best Lap by 

219 - Mathias Vester Kjellerup 
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Licensed to:  Sydsjællands Automobil Klub 

DRMC 5 
4. Junior 

Heat 1 

Race (8:00 and 1 Laps) started at 14:57:42 

Barmosen 0,811 km 

25-08-2024 14:55 


